

| | | | | | | |
|-----|--------------------|--|---------|--------|--------|------------|
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om. | 0,5800 | 57,66 | 33,44 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 367,871 |
| 268 | DI146B | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2 | 1000 m2 | | | 40,800 |
| | 2811237321801 2 | Material antiderapant 30% | t | 0,1000 | 380,00 | 38,00 |
| | 6141120000000 | Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) | h-ut | 0,0100 | 280,00 | 2,80 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 3 998,400 |
| 269 | Tsl50B5 | Transportarea MAD cu KM-800 la distanta de 25 km | t | | | 80,000 |
| | 123456 | transportarea MAD cu KM800 | t | 1,0000 | 80,00 | 80,00 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 960,000 |
| 270 | DI73A | Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata | 1 km | | | 80,000 |
| | 2952500005001 | Tractor T-150K | h-ut | 0,2000 | 400,00 | 80,00 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 432,000 |
| 271 | DI53B | Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 50 cm | 1 km | | | 50,400 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1400 | 360,00 | 50,40 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 1 411,200 |
| | | 2.15. L217 R20-Busauca-Ghiduleni km 0-6.2 | | | | |
| 272 | DI148C | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 180 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 180 г/м2) | 1000 m2 | | | 71,759 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om. | 0,3080 | 57,66 | 17,76 |
| | 2811237321801 | Material antiderapant | t | 0,1800 | 300,00 | 54,00 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 19 375,006 |
| 273 | DY01A | Patrularea traseului de catre muncitori (trecerea muncitorilor de la o gramada la alta) | h-om. | | | 57,660 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om. | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 11 532,000 |
| 274 | TsC02A1 | Incarcare MADcu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, | 100 m3 | | | 1 461,960 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 3,7200 | 393,00 | 1 461,96 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 548,235 |
| 275 | DI63A | Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (формирование куч) | m3 | | | 33,443 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om. | 0,5800 | 57,66 | 33,44 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 1 254,105 |
| 276 | DI60A | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130 | 1000 m2 | | | 53,680 |
| | 2811237321801 2 | Material antiderapant 30% | t | 0,1000 | 380,00 | 38,00 |
| | 2952500005000 | Masina CDM-130 | h-ut | 0,0560 | 280,00 | 15,68 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 19 968,960 |
| 277 | Tsl50B5 | Transportarea MAD cu KDM-130 la distanta de 25 km | t | | | 80,000 |
| | 12345 | transportare MAD cu KDM-130 | t | 1,0000 | 80,00 | 80,00 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 3 000,000 |
| 278 | DI73B | Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 700A cu lopata inclinata, grosimea stratului de 0,5 m | 1 km | | | 668,800 |
| | 2952500005002 | Tractor K-700 A | h-ut | 1,5200 | 440,00 | 668,80 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 16 051,200 |
| 279 | DI73A | Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata | 1 km | | | 80,000 |

| | | | | | | |
|-----|-----------------|--|---------|--------|--------|------------|
| | 2952500005001 | Tractor T-150K | h-ut | 0,2000 | 400,00 | 80,00 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 1 984,000 |
| 280 | DY02G | Deplasarea tractorului la obiect si inapoi | 1 km | | | 20,000 |
| | 2952500005001 | Tractor T-150K | h-ut | 0,0500 | 400,00 | 20,00 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 2 400,000 |
| 281 | DI79A | Curatirea partii carosabile de zapada cu plug cu o lama pe tractor MTZ-80/82 | 1 km | | | 21,958 |
| | 2932110004410 | Plug de zapada cu o lama | h-ut | 0,0114 | 6,13 | 0,07 |
| | 2952500005005 | Tractor MTZ-80 | h-ut | 0,1140 | 192,00 | 21,89 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 2 722,777 |
| 282 | DI52A | Devierea apelor prin sant si alte constructii de scurgere cu curatirea lor de gheata si zapada | m3 | | | 50,164 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om. | 0,8700 | 57,66 | 50,16 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 1 003,284 |
| | | 2.16. L217/1 Drum de acces spre s.Roscani km 0-7.2 | | | | |
| 283 | DI148C | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 180 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 180 г/м2) | 1000 m2 | | | 71,759 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,3080 | 57,66 | 17,76 |
| | 2811237321801 | Material antiderapant | t | 0,1800 | 300,00 | 54,00 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 7 175,928 |
| 284 | DI63A | Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (формирование куч) | m3 | | | 33,443 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om. | 0,5800 | 57,66 | 33,44 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 167,214 |
| 285 | DY01A | Patrularea traseului de catre muncitori (trecerea muncitorilor de la o gramada la alta) | h-om. | | | 57,660 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om. | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 5 766,000 |
| 286 | DI73B | Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 700A cu lopata inclinata, grosimea stratului de 0,5 m | 1 km | | | 668,800 |
| | 2952500005002 | Tractor K-700 A | h-ut | 1,5200 | 440,00 | 668,80 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 4 815,360 |
| 287 | DI73A | Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata | 1 km | | | 80,000 |
| | 2952500005001 | Tractor T-150K | h-ut | 0,2000 | 400,00 | 80,00 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 2 304,000 |
| 288 | DI146B | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2 | 1000 m2 | | | 40,800 |
| | 2811237321801 2 | Material antiderapant 30% | t | 0,1000 | 380,00 | 38,00 |
| | 6141120000000 | Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) | h-ut | 0,0100 | 280,00 | 2,80 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 8 812,800 |
| | | 2.17. L218 G43-Mincenii de Jos-Mincenii de Sus km 0-3.0 | | | | |
| 289 | DI148C | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 180 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 180 г/м2) | 1000 m2 | | | 71,759 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,3080 | 57,66 | 17,76 |
| | 2811237321801 | Material antiderapant | t | 0,1800 | 300,00 | 54,00 |
| | | Cheltuieli directe | Lei | | | 12 916,670 |
| 290 | DI63A | Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (формирование куч) | m3 | | | 33,443 |

| | | | | | | | |
|-----|--------------------|--|---------|--------|--------|------------|--|
| | 9310060019930 | Muncitor | | | | | |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | h-om. | 0,5800 | 57,66 | 33,44 | |
| 291 | DY01A | Patrularea traseului de catre muncitori (trecerea muncitorilor de la o gramada la alta) | Lei | | | 836,070 | |
| | | | h-om. | | | 57,660 | |
| | 9310060019930 | Muncitor | | | | | |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | h-om. | 1,0000 | 57,66 | 57,66 | |
| 292 | TsC02A1 | Incarcare MADcu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, | Lei | | | 11 532,000 | |
| | | | 100 m3 | | | 1 461,960 | |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 3,7200 | 393,00 | 1 461,96 | |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 365,490 | |
| 293 | DI60A | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130 | | | | | |
| | | | 1000 m2 | | | 53,680 | |
| | 2811237321801 2 | Material antiderapant 30% | t | 0,1000 | 380,00 | 38,00 | |
| | 2952500005000 | Masina CDM-130 | h-ut | 0,0560 | 280,00 | 15,68 | |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 4 831,200 | |
| 294 | TsI50B5 | Transportarea MAD cu KDM-130 la distanta de 25 km | | | | | |
| | | | t | | | 80,000 | |
| | 12345 | transportare MAD cu KDM-130 | t | 1,0000 | 80,00 | 80,00 | |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 592,000 | |
| 295 | DI73A | Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata | | | | | |
| | | | 1 km | | | 80,000 | |
| | 2952500005001 | Tractor T-150K | h-ut | 0,2000 | 400,00 | 80,00 | |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 400,000 | |
| | | 2.18. L219 Drum de acces spre s.Slobozia Horodiste km 0-2.0 | | | | | |
| 296 | DI73A | Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata | | | | | |
| | | | 1 km | | | 80,000 | |
| | 2952500005001 | Tractor T-150K | h-ut | 0,2000 | 400,00 | 80,00 | |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 600,000 | |
| 297 | DI53B | Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 50 cm. | | | | | |
| | | | 1 km | | | 50,400 | |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1400 | 360,00 | 50,40 | |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 008,000 | |
| 298 | DI60A | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130 | | | | | |
| | | | 1000 m2 | | | 53,680 | |
| | 2811237321801 2 | Material antiderapant 30% | t | 0,1000 | 380,00 | 38,00 | |
| | 2952500005000 | Masina CDM-130 | h-ut | 0,0560 | 280,00 | 15,68 | |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 5 368,000 | |
| | | 2.19. L220 Drum de acces spre s. Horodiste km 0-0.7 | | | | | |
| 299 | DI73A | Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata | | | | | |
| | | | 1 km | | | 80,000 | |
| | 2952500005001 | Tractor T-150K | h-ut | 0,2000 | 400,00 | 80,00 | |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 120,000 | |
| 300 | DI53B | Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 50 cm | | | | | |
| | | | 1 km | | | 50,400 | |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1400 | 360,00 | 50,40 | |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 705,600 | |
| 301 | DI60A | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130 | | | | | |
| | | | 1000 m2 | | | 53,680 | |
| | 2811237321801 2 | Material antiderapant 30% | t | 0,1000 | 380,00 | 38,00 | |
| | 2952500005000 | Masina CDM-130 | h-ut | 0,0560 | 280,00 | 15,68 | |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 254,560 | |
| | | 2.20. L221 Drum de acces spre | | | | | |

| | | s.Tipova km 0-3.0 | | | | |
|-----|--------------------|--|---------|--------|--------|-----------|
| 302 | DI148C | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 180 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 180 г/м2) | 1000 m2 | | | 71,759 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,3080 | 57,66 | 17,76 |
| | 2811237321801 | Material antiderapant | t | 0,1800 | 300,00 | 54,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 5 740,742 |
| 303 | DI63A | Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (формирование куч) | m3 | | | 33,443 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om. | 0,5800 | 57,66 | 33,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 167,214 |
| 304 | DY01A | Patrularea traseului de catre muncitori (trecerea muncitorilor de la o gramada la alta) | h-om. | | | 57,660 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om. | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 5 766,000 |
| 305 | DI73A | Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata | 1 km | | | 80,000 |
| | 2952500005001 | Tractor T-150K | h-ut | 0,2000 | 400,00 | 80,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 4 800,000 |
| 306 | DI53B | Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 50 cm | 1 km | | | 50,400 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1400 | 360,00 | 50,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 3 024,000 |
| 307 | DI146B | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2 | 1000 m2 | | | 40,800 |
| | 2811237321801 2 | Material antiderapant 30% | t | 0,1000 | 380,00 | 38,00 |
| | 6141120000000 | Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) | h-ut | 0,0100 | 280,00 | 2,80 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 937,600 |
| | | 2.21. L222 G43- Drum de acces spre s.Nistreni km 0-4.5 | | | | |
| 308 | DI148A | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 100 g/m2 | 1000 m2 | | | 39,918 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om. | 0,1720 | 57,66 | 9,92 |
| | 2811237321801 | Material antiderapant | t | 0,1000 | 300,00 | 30,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 3 193,402 |
| 309 | DI63A | Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (формирование куч) | m3 | | | 33,443 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om. | 0,5800 | 57,66 | 33,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 167,214 |
| 310 | DY01A | Patrularea traseului de catre muncitori (trecerea muncitorilor de la o gramada la alta) | h-om. | | | 57,660 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om. | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 883,000 |
| 311 | DI73A | Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata | 1 km | | | 80,000 |
| | 2952500005001 | Tractor T-150K | h-ut | 0,2000 | 400,00 | 80,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 440,000 |
| 312 | DI146B | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2 | 1000 m2 | | | 40,800 |
| | 2811237321801 2 | Material antiderapant 30% | t | 0,1000 | 380,00 | 38,00 |
| | 6141120000000 | Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) | h-ut | 0,0100 | 280,00 | 2,80 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 4 406,400 |

Intocmit

adm. Costari V. Avram
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

